

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานอำนวยความสะดวกการจราจรบริเวณแยกทุ่งโลโก้
 ปริมาณงาน งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT จำนวน 153.00 ตร.ม.
 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบคู่ + ป้าย ต. + ป้าย บ.1จำนวน 2 ชุด ,สัญญาณไฟกระพริบคู่ + ป้าย ต. + ป้าย ต.จำนวน 2 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง สีแยกทุ่งโลโก้ หมู่ที่ 9 ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานเบ็ดเตล็ด							
	1.1 งานฝาเหล็กทรงระบายน้ำ	ม.						
	1.2 งานตีเส้นจราจร rumble strips	ตร.ม.	33.60	450.00	15,120.00	1.3624	20,599.49	20,599.49
	1.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	153.00	286.45	43,826.85	1.3624	59,709.70	59,709.70
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
	2.1 สัญญาณไฟกระพริบคู่ + ป้าย ต. + ป้าย บ.๑	ชุด	2.00	34,500.00	69,000.00	1.0700	73,830.00	73,830.00
	2.2 สัญญาณไฟกระพริบคู่ + ป้าย ต. + ป้าย ต.	ชุด	2.00	32,540.00	65,080.00	1.0700	69,635.60	69,635.60
					193,026.85		TOTAL	223,774.79

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 223,774.79
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
 ค่า FACTOR F งานครุภัณฑ์จัดซื้อ = 1.0700

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	223,700.00
--------------------------	-------------------------------------	------------

ลงชื่อ.....
 (นายสุรเดช ศรีมีวงค์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำليبตรี.....
 (อภิชัย ศรีเพชร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....